
www.erard.fr

30
41

19
3

50

31
4

97

200
300
400
500
600

20
0

30
0

31
4

49-325 mm
97

15°       

140°

ACCESSOIRES ESSENTIELS POUR MATÉRIEL AUDIO-VIDÉO

EXO 600OLEDTW2
Réf. 048265 - EAN : 3185280482658

Support mural aluminium inclinable & orientable - Déport 
315 mm - 1 bras pour OLED

• Bras en aluminium texturé anodisé, couleur titane
• Platine murale et platine écran en acier, peinture époxy noire.
• Cache platine murale aimanté.
• Contient un jeu de cales et les vis nécessaires à l’installation d’un écran
incurvé ou à dos irrégulier (Kit Adapt+).
• Compatible tout type d’écran (LCD, LED, QLED, OLED).
• Livré prémonté.

Taille de l’écran supportée 40’’-85’’ - 101 cm > 215 cm

Poids maximum écran supporté (kg) 25

Fonction Inclinable & orientable

Inclinaison +0/-15°

Orientation +/-70°

VESA compatible
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Finition Anodisé texturé

Materiaux Aluminium

Couleur Titane

Distance au mur minimum (mm) 49

Distance au mur maximum (mm) 325

Sécurité anti-décrochement de l’écran Oui

Gestion de câbles Oui

Réglage de l’horizontalité de l’écran Oui

Compatibilité écran oled Oui

Visserie et entretoises pour écran Oled 
incluses Oui

Rondelles excentriques d’aide aux 
perçages Oui

Réglage micrométrique de
l’horizontalité du support Oui

Produit pré-monté Oui

Temps de montage 15 minutes

Personne(s) pour montage 1 personne

Visserie murale incluse Pour mur plein

Visserie pour écran Vis Ø6 Vis Ø8

Garantie à vie


